
UCHWAŁA NR XXXII/738/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 
prowadzonych przez Miasto Gliwice

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa o przedszkolu, należy przez to rozumieć także oddział 
przedszkolny w szkole podstawowej.

§ 2. Przedszkola, dla których organem prowadzącym jest Miasto Gliwice zapewniają bezpłatne nauczanie, 
wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie.

§ 3. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach 
prowadzonych przez Miasto Gliwice w czasie przekraczającym wymiar określony w § 2. w wysokości 1 zł za 
każdą rozpoczętą godzinę sprawowania opieki nad dzieckiem. 

§ 4. Opłata o której mowa w § 3 jest ustalana miesięcznie.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLIII/915/2014 Rady Miejskiej w Gliwicach z 08 maja 2014 r. w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez 
Miasto Gliwice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r. poz. 2864) oraz uchwała Nr XVIII/460/2016 Rady Miasta  
Gliwice z dnia 14 lipca 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Miasto Gliwice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2016 r. poz. 2016).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: D4B03BE5-9850-453B-A2C3-610F3DE41CB8. Podpisany Strona 1




